
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.04.2020 № B-1610

О результатах Международного творческого конкурса "О подвиге, о доблести, о славе!", посвящённого 
Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Коптенко Татьяна Александровна ДП-1610-91892 от 26.04.2020
6) Мусяк Светлана Валерьевна ДП-1610-93377 от 26.04.2020
7) Доброносова Оксана Георгиевна ДП-1610-93562 от 26.04.2020
8) Елена Николаевна Кадыкова ДП-1610-93703 от 26.04.2020
9) Калугина Лариса Николаевна ДП-1610-94110 от 26.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "О подвиге, о доблести, о славе!", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павлов Степан Удалова Елена 
Владимировна В день Победы мы с семьёй 1 место ДП-1610-91150

2 Павлов Олег Удалова Елена 
Владимировна Спустя 75 лет 1 место ДП-1610-91151

3 Писаренко 
Арина

Удалова Елена 
Владимировна Тишина 1 место ДП-1610-91152

4 Петрусева 
Ангелина

Удалова Елена 
Владимировна Салют Победа 2 место ДП-1610-91153

5 Муравченкова 
Соня

Удалова Елена 
Владимировна Салют с крепостной стены 2 место ДП-1610-91154

6 Цодокова Алена Удалова Елена 
Владимировна Мы помним 1 место ДП-1610-91155

7 Тутунина Даша Удалова Елена 
Владимировна Смоленск всегда стоял на страже 1 место ДП-1610-91156

8 Буковская 
Полина

Удалова Елена 
Владимировна Над братской могилой... 2 место ДП-1610-91157



9 Салгай Света Удалова Елена 
Владимировна Салют над Смоленском 1 место ДП-1610-91158

10
Воробьёва 
Анастасия 
Романовна

Воробьёва 
Виктория 
Геннадьевна

Звезда Победы! 1 место ДП-1610-91288

11 Семенов Семен
Сокольникова 
Татьяна 
Михайловна

Гвоздика -цветок победы! 1 место ДП-1610-91386

12 Ржавцева 
Полина

Пушкина Карина 
Славвовна Помним, гордимся! 1 место ДП-1610-91401

13 Никитина 
Ульяна

Козулина Вера 
Пантелеймоновна К нему не зарастет народная тропа 2 место ДП-1610-91447

14 Рафикова Диана Низов Лев 
Николаевич О подвиге, о доблести, о славе! 2 место ДП-1610-91458

15 Рафиков Дамир Родионова Ольга 
Николаевна Чтобы помнили !!! 1 место ДП-1610-91463

16 Агапов 
Владимир

Тремаскина 
Татьяна 
Евгеньевна

"Победа и только победа! " 1 место ДП-1610-91685

17 Струкова 
Ангелина

Целовальник 
Марина 
Борисовна

Вечный огонь (изделие из помпонов 
и фетра) 2 место ДП-1610-91698

18 Семушкина 
Мария

Антипова 
Наталья 
Алексеевна

Т-34 2 место ДП-1610-91706

19 Ермолин Макар Ушакова Татьяна 
Ивановна В память о прошлом 1 место ДП-1610-91801

20 Маркелова 
Ксения - памятник погибшим героям 2 место ДП-1610-91847

21 Торопова 
Варвара

Фирсова Татьяна 
Викторовна Весна победы 1 место ДП-1610-91881

22 Харланчук 
Матвей

Волонцевич 
Галина 
Александровна

"Неизвестным героям" 2 место ДП-1610-91971

23 Собаценок 
Игорь

Хожаева Татьяна 
Владимировна "Героическая женщина" 1 место ДП-1610-92022

24 Вахрушева 
Валентина

Садыкова Ирина 
Ивановна В тумане 1 место ДП-1610-92044

25 Даянова Алия Садыкова Ирина 
Ивановна В небе над Сталинградом 1 место ДП-1610-92047

26 Волкова София Садыкова Ирина 
Ивановна У развалин 1 место ДП-1610-92049



27 Гончаров 
Тимофей

Палкина Ирина 
Сергеевна

Подвиг И.М. Карханина во имя 
Победы 1 место ДП-1610-92056

28 Зацепина 
Надежда

Луганская 
Наталья 
Ивановна

Вечная память 1 место ДП-1610-92272

29 Мизина 
Виктория

Сычкова Ирина 
Владимировна Дети войны 2 место ДП-1610-92387

30 Газизов Ермил Сычкова Ирина 
Владимировна Цена победы 2 место ДП-1610-92388

31 Чуднова 
Виктория

Сычкова Ирина 
Владимировна И помнит мир спасенный... 2 место ДП-1610-92389

32 Ястребова 
Елизавета

Сычкова Ирина 
Владимировна Два мира, два тестства 2 место ДП-1610-92390

33 Бадгутдинов 
Клим

Сычкова Ирина 
Владимировна Война глазами детей 1 место ДП-1610-92391

34 Грезина 
Анастасия

Блинова Ольга 
Николаевна О подвиге, одоблести, о славе!" 2 место ДП-1610-92525

35 Василевский 
Андрей

Филиппова 
Елена 
Александровна

Мирное время 3 место ДП-1610-92615

36 Курбанова Кира Позднякова 
Ольга Сергеевна О подвиге, о доблести, о славе! 1 место ДП-1610-92625

37 Гордеева 
Анастасия

Морозова Елена 
Борисовна За мир во всем мире 1 место ДП-1610-92685

38 Фурзиков Роман Ушакова Татьяна 
Ивановна Вечный огонь 2 место ДП-1610-92720

39 Мамаев Степан Ушакова Татьяна 
Ивановна Танк 2 место ДП-1610-92722

40 Шкурова Ульяна Ушакова Татьяна 
Ивановна Самолет 2 место ДП-1610-92723

41 Жолос 
Маргарита

Чечиль Ольга 
Владимировна В музее у портрета прадеда 1 место ДП-1610-92727

42 Елена Акулова

Козлова 
Людмила 
Борисовна и 
Орлова Елена 
Николаевна

Вечный огонь 1 место ДП-1610-92755

43 Ярослав Голубев

Козлова 
Людмила 
Борисовна и 
Орлова Елена 
Николаевна

С днем победы! 2 место ДП-1610-92757

44 Гордеев Матвей Перелыгина В.А. Солдаты великой Победы 2 место ДП-1610-92796



45 Корольков 
Тимофей

Павлова О.Ю. 
Климова О.П "Танкист" 2 место ДП-1610-92798

46 Кутузов 
Николай

Павлова О.Ю. 
Климова О.П "В атаку Ура!" 2 место ДП-1610-92799

47 Хозяинов 
Даниил

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

" В память о Великой Победе" 2 место ДП-1610-92818

48

Андрусенко 
Снежанна и 
Андрусенко 
Милана

Ельшина 
Виктория 
Васильевна

"Ни кто не забыт, не что не забыто" 3 место ДП-1610-92837

49 Савченко Артем 
Евгеньевич

Мария 
Викторовна 
Савченко

"Воин-освободитель" 2 место ДП-1610-92863

50 Кружилин Роман
Лазарева 
Евгения 
Сергеевна

"О ПОДВИГЕ, О ДОБЛЕСТИ, О СЛАВЕ!" 3 место ДП-1610-92900

51 Мусин Иван 
Романович

Добрынина 
Анастасия 
Юрьевна

Танк "Победа" 3 место ДП-1610-92912

52 Агапенко Яна Львова Наталья 
Владимировна Эх, путь-дорожка, фронтовая 1 место ДП-1610-92924

53 Трусов Аркадий Львова Наталья 
Владимировна Бессмертный полк 1 место ДП-1610-92926

54 Воспитанники 3 
группы

Львова Наталья 
Владимировна К Дню Победы 1 место ДП-1610-92927

55 Оглы Петр Громов Алексей 
Алексеевич Оружие Победы 1 место ДП-1610-92929

56 Алексеев Антон Громов Алексей 
Алексеевич Помним! Гордимся! 1 место ДП-1610-92932

57 Кривенко 
Дмитрий

Громов Алексей 
Алексеевич Крылья Победы 1 место ДП-1610-92936

58 Софронова 
Ольга

Ермолина 
Наталья 
Валерьевна

Вечный огонь 1 место ДП-1610-92945

59 Емолаева 
Виктория

Михайлова 
Оксана 
Григорьевна

Гвоздики 2 место ДП-1610-92953

60
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Оксана 
Николаевна 
Макарова

Дети войны 1 место ДП-1610-92964

61 Ларин Андрей
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Война.... 1 место ДП-1610-92965



62 Сидоров Артём
Оксана 
Николаевна 
Макарова

Дети войны 2 место ДП-1610-92966

63 Ларин Андрей Макарова Оксана 
Николаевна Дети войны 1 место ДП-1610-92968

64 Григорьева Соня Ушакова Татьяна 
Ивановна Военный корабль 1 место ДП-1610-92994

65 Исакова 
Ангелина

Климина Ирина 
Владимировна Мы помним 2 место ДП-1610-93006

66 Нечаева 
Алевтина

Кольцова Ольга 
Владимировна "Помним! Гордимся! Чтим!" 3 место ДП-1610-93041

67 Лушникова 
Вероника

Скавыш Наталья 
Владимировна "О подвиге, о доблести, о славе!" 2 место ДП-1610-93042

68 Ли Леонид
Афанасьева 
Светлана 
Анатольевна

"Защита родных берегов" 2 место ДП-1610-93052

69
Скоробогатова 
Арина 
Андреевна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

Через все прошли, но победили. 2 место ДП-1610-93075

70 Скоробогатова 
АлинаАндреевна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

Никто не забыт и ничто не забыто. 1 место ДП-1610-93077

71
Рыжакова 
Милана 
Алексеевна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-1610-93078

72 Куликова 
Марина

Елена 
Ватиславовна 
Панова

Цветы Победы! 2 место ДП-1610-93080

73
Краськова 
Полина 
Павловна

Головко 
Надежда 
Ивановна

Мы помним, чтим, знаем! 2 место ДП-1610-93093

74 Корнилов 
Дмитрий

Денищик 
Светлана 
Валентиновна

Защитники 1 место ДП-1610-93104

75
Сорокина 
Валерия 
Владимировна

Калибаба 
Марина 
Михайловна

Панно "Великая Победа 1945!" 2 место ДП-1610-93196

76 Кривошеев 
Андрей

Вдовина Мария 
Максимовна С Днем Победы 3 место ДП-1610-93200

77
Закирова Асель 
Ахметзянов 
Алмаз Азатович

Эльвира 
Камзяновна 
Нуруллина

За мир во всем мире 2 место ДП-1610-93275



78

Строганова 
Саша, 
Снатенкова 
Люба

Миронова 
Наталья 
Александровна

Вам,ветераны. 2 место ДП-1610-93278

79 Дубовцева 
Анастасия

Миронова 
Наталья 
Александровна

Цветы победителям 2 место ДП-1610-93279

80 Балаева Любовь
Анжелика 
Джабраиловна 
Джабраилова

Спасибо за победу 1 место ДП-1610-93297

81 Сударенков 
Владислав

Сударенкова 
Наталья 
Вячеславовна

"Памятью Вечной живем..." 1 место ДП-1610-93305

82 Шихмачев 
Артем

Анжелика 
Джабраиловна 
Джабраилова

С Днем Победы! 3 место ДП-1610-93309

83 Воросов Денис 
Владимирович

Воросова Анна 
Викторовна Вечная память 2 место ДП-1610-93327

84 Зорина Ирина
Сумишевская 
Юлия 
Владимировна

Без корня и полынь не растёт 1 место ДП-1610-93338

85 Рагоза 
Екатерина

Сумишевская 
Юлия 
Владимировна

Лагерь смерти 1 место ДП-1610-93339

86 Жарикова Майя 
Дмитриевна

Беляева 
Светлана 
Валентиновна

"Великой победе - 75 лет!" 3 место ДП-1610-93342

87
Вокальная 
группа средних 
классов

Трушина 
Светлана 
Юрьевна

"Поют дети о войне..." 1 место ДП-1610-93359

88
Вокальная 
группа старших 
классов

Трушина 
Светлана 
Юрьевна

Песня "О той весне" 1 место ДП-1610-93360

89 КочневаТатьяна Быстрова Галина 
Александросна " Русский солдат" 1 место ДП-1610-93364

90 Смирнова 
Валерия

Ворошилова 
Нина Ивановна Спасибо за победу 1 место ДП-1610-93373

91 Захаров 
Николай

Ицакова 
Екатерина 
Александровна

Герои войны! 3 место ДП-1610-93381

92 Захаров Борис Валиева Елена 
Сергеевна Мы помним, мы гордимся! 2 место ДП-1610-93391

93 Погудин Даниил Шулаева Ирина 
Анатольевна Открытка "Спасибо за Победу" 3 место ДП-1610-93444



94
Кузьменкова 
Маргарита 
Александровна

Абакирова 
Екатерина 
Мнировна

Прадедушка 1 место ДП-1610-93464

95
Стравинский 
Михаил 
Сергеевич

Абакирова 
Екатерина 
Мнировна

Я горжусь! 2 место ДП-1610-93465

96 Смоленцева 
Алиса

Сапегина Олеся 
Сергеевна День Победы 1 место ДП-1610-93511

97 Ахметзянова 
Нурия

Баталов Рашид 
Мин- Алиевича За ПОБЕДУ! 2 место ДП-1610-93552

98 Белышева 
Елизавета

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

И вечная им слава... 2 место ДП-1610-93580

99 Иванов Роман Волкова Жанна 
Ильдаровна "75 лет-День Победы2 3 место ДП-1610-93593

100 Шонин Арсений Волкова Жанна 
Ильдаровна "9 МАЯ!" 2 место ДП-1610-93595

101 Бороева 
Бэлигма

Тудупова 
Надежда 
Прокопьевна

Мне кажется порою, что солдаты.. 2 место ДП-1610-93596

102 Яруллин Айзат 
Айратович

Яруллина Лейсан 
Рустамовна За мир во всем мире! 2 место ДП-1610-93609

103 Ларина Алина
Салдаева 
Светлана 
Вячеславовна

Мы помним, мы гордимся!!! 2 место ДП-1610-93614

104 Домрачев Иван
Ефросинина 
Инна 
Вениаминовна

"Слава великим воинам!" 3 место ДП-1610-93625

105
Сметанин 
Артём 
Александрович

Серова Алена 
Владимировна Весна 45-года 2 место ДП-1610-93626

106 Белик Дарья Кашкарева 
Елена Юрьевна "Выстоять и победить" 1 место ДП-1610-93641

107 Голик Андрей
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

Танк Победы 3 место ДП-1610-93704

108
Кузнецова 
Дария 
Александровна

Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Натюрморт "Память" 1 место ДП-1610-93709

109 Липунова 
Екатерина

Пелагейченко 
Ирина 
Викторовна

"Их подвиг бессмертен.." 1 место ДП-1610-93723

110 Липунова 
Екатерина

Пелагейченко 
Ирина 
Викторовна

"Их подвиг бессмертен.." 1 место ДП-1610-93725



111 Болотов Макар
Захарова 
Татьяна 
Алексеевна

9 мая -День Победы 1 место ДП-1610-93734

112 Сафин Тимур 
Алексеевич

Павлюченко 
Елена 
Николаевна

"Спасибо за Победу" 2 место ДП-1610-93737

113 Бочков Андрей Сафина Эльмира 
Мидихатовна "Спасибо за Победу" 2 место ДП-1610-93738

114 Емельянов 
Александр

Кулёмина 
Светлана 
Александровна

Никто не забыт, ничто не забыто 2 место ДП-1610-93742

115 Николаев Илья
Кулёмина 
Светлана 
Александровна

Салют Победы 3 место ДП-1610-93743

116 Горелов 
Аркадий

Портнягина 
Елена 
Кузьминична

"Открытка памяти и славы" 3 место ДП-1610-93749

117 Севрюкова 
Кристина

Горбатенко 
Галина 
Николаевна

"Неизвестный солдат" 3 место ДП-1610-93750

118 Киракосян 
Эдгар

Максимова 
Оксана 
Валентиновна

"С Днем Победы!" 3 место ДП-1610-93755

119 Мичулис Эмилия
Черникова 
Евгения 
Владимировна

"С праздником,ветераны!" 3 место ДП-1610-93757

120 Белова Ульяна Румянцев Сергей 
Александрович "Голубь мира" 1 место ДП-1610-93773

121 Лесина Полина 
Александровна

Мазанова Юлия 
Владимировна Памятник танкистам 1 место ДП-1610-93777

122 Мамедов Самир
Мамедова 
Марина 
Сергеевна

"О ПОДВИГЕ, О ДОБЛЕСТИ, О 
СЛАВЕ!", ПОСВЯЩЁННЫЙ ГОДУ 
ПАМЯТИ И СЛАВЫ В ЧЕСТЬ 75-ЛЕТИЯ 
ПОБЕДЫ

1 место ДП-1610-93790

123 Игнатьева 
Екатерина

Сайфуллина 
Эльвира 
Ильдаровна

Мы за мир. Салют 2 место ДП-1610-93793

124 Сифоров Иван 
Евгеньевич

Полякова 
Светлана 
Валентиновна

С днем Победы 2 место ДП-1610-93814

125 Павлюченкова 
Ульяна Соловьева И.А. Земной поклон Вам, Ветераны! 2 место ДП-1610-93829

126 Нурдинов Вадим
Нурдинова 
Ирина 
Витальевна

День Победы 3 место ДП-1610-93830



127
Аношко 
Наталья 
Валерьевна

Рипанова 
Наталья 
Николаевна

"Солдат-победитель" 2 место ДП-1610-93836

128 Маслобойщиков 
Иван

Корягина 
Светлана 
Николаевна

"Небесный тихоход" 2 место ДП-1610-93838

129
Кажгалиева 
Дарина 
Мергеновна

Сафина Венера 
Рафиковна Помним,гордимся ,чтим. 1 место ДП-1610-93858

130 Комаричев Илья
Целуковская 
Алла 
Геннадиевна

И помним мир спасенный... 2 место ДП-1610-93873

131 Комаричева 
Валерия

Измалкова 
Наталья 
Владимировна

И был страшный бой... 2 место ДП-1610-93875

132 Альшова 
Евгения

Позднякова 
Лариса 
Алексеевна

И был страшный бой... 2 место ДП-1610-93878

133 Минаков Иван Малышева Елена 
Геннадьевна "Салют Победе" 2 место ДП-1610-93906

134 Штрауб Диана Малышева Елена 
Геннадьевна "После боя" 2 место ДП-1610-93908

135 Рудак Артём Рудак Дмитрий 
Анатольевич Танк Т-34 1 место ДП-1610-93925

136 Власова Анна Лапина Светлана 
Александровна Макет "Спасибо за Победу!" 1 место ДП-1610-93939

137 Попов Анатолий
Солодовникова 
Евгения 
Леонидовна

"Вечный огонь" 2 место ДП-1610-93941

138 Шестакова 
Женя Луговкина Е.П. 9 Мая 2 место ДП-1610-93945

139 Кочетов Егор Старева Татьяна 
Михайловна наследники победы 2 место ДП-1610-93949

140 Касимова 
Махина

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Слава Победе 3 место ДП-1610-93950

141 Гасанбутаева 
Алиса

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Салют Победе 2 место ДП-1610-93952

142 Шатыбелко 
Марика

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Салют Победе 2 место ДП-1610-93953

143
Сидорчик 
Диана 
Александровна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

День Победы 2 место ДП-1610-93969



144

Коллективная 
работа группа 
"Светлячки" 
(средняя-
старшая)

Сифорова Ольга 
Андреевна, 
Герасимова 
Марина 
Андреевна

"Мы помним" 3 место ДП-1610-93979

145 Андрияшин 
Руслан

Терентьева 
Лариса 
Борисовна

Этих дней не смолкнет слава. 3 место ДП-1610-93994

146 Волков Илья 
Алексеевич

Волкова Ольга 
Алексеевна "Никто не забыт, ничто не забыто" 2 место ДП-1610-94001

147
Волкова 
Виолетта 
Алексеевна

Волкова Ольга 
Алексеевна "Т-34 За Родину! " 1 место ДП-1610-94002

148
Волкова 
Виолетта 
Алексеевна

Волкова Ольга 
Алексеевна "Салют Победы" 1 место ДП-1610-94003

149 Боровкова Яна
Соболева 
Людмила 
Егоровна

«Мы помним мы гордимся» 2 место ДП-1610-94010

150 Сотников 
Матвей

Сотникова 
Гульнара 
Габделбаровна

Никто не забыт, ничто не забыто 2 место ДП-1610-94037

151 Цыганова Элина Рыжакова 
Марина Ивановна В блокаду 1 место ДП-1610-94044

152 Овчинников 
Егор

Рыжакова 
Марина Ивановна На войне 2 место ДП-1610-94050

153 Кажимова 
Полина

Рыжакова 
Марина Ивановна На войне страшно 2 место ДП-1610-94051

154 Легенченко 
София

Рыжакова 
Марина Ивановна Солдат войны 1 место ДП-1610-94053

155 Рябова 
Маргарита

Рыжакова 
Марина Ивановна На границе 2 место ДП-1610-94055

156 Сметанин Егор 
Алексеевич

Покусай Галина 
Юрьевна "Помним и чтим" 1 место ДП-1610-94057

157
Маковский 
Даниил 
Маковский Егор

Троицкая 
Евгения Игоревна "Брат за брата!" 1 место ДП-1610-94066

158 Коренюгин 
Даниил

Сифорова Ольга 
Андреевна, 
Герасимова 
Марина 
Андреевна

"С Днем Победы" 2 место ДП-1610-94082

159 Сеногноев Гоша Гречко Ольга 
Сергеевна Воздушный десант 3 место ДП-1610-94095



160 Ушакова 
Варвара

Плотникова 
Оксана Ивановна "75 лет Победы" 2 место ДП-1610-94115

161 Петрухина 
Вероника

Тоньшева А.Н., 
Журавлева Н.М. Слава танкистам - победителям 2 место ДП-1610-94128

162 Голубков Вова
Афонина 
Наталья 
Николаевна

Вечная память героям Войны 2 место ДП-1610-94139

163 Дуничев Женя
Афонина 
Наталья 
Николаевна

Голуби мира 3 место ДП-1610-94140

164 Бородина Арина Ефимова Ирина 
Николаевна Спасибо дедушка за победу! 1 место ДП-1610-94144

165 Малёшин Егор Ефимова Ирина 
Николаевна Помним! Чтим! Гордимся! 1 место ДП-1610-94146

166 Прутов Иван 
Максимович

Гюлумян Татьяна 
Александровна " Никто не забыт, ничто не забыто" 2 место ДП-1610-94147

167 Хрустовский 
Юрий

Каштанова 
Любовь 
Петровна

Победа в ВОВ 2 место ДП-1610-94150

168 Гасанбутаева 
Алиса

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

День Победы 2 место ДП-1610-94153

169 Цыбуля Ева
Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Победе - 75 3 место ДП-1610-94154

170 Остапенко 
Александра

Наталья 
Анатольевна 
Рябушкина

Слава Победе 3 место ДП-1610-94155

171 Антакова 
Анастасия

Павлова Анна 
Николаевна На поле боя 1 место ДП-1610-94158

172 Корчагин 
Дмитрий

Осинина Алла 
Михайловна Оружие победы 1 место ДП-1610-94177

173 Оздоев Максим
Атласкина 
Альбина 
Михайловна

"О подвиге, о доблести, о славе!" 1 место ДП-1610-94186

174 Сахно Лилия Селезень Елена 
Анатольевна С Днём Победы! 3 место ДП-1610-94196

175 Сергеев 
Александр

Селезень Елена 
Анатольевна Я знаю! Я горжусь! 1 место ДП-1610-94199

176 Петрова Лиза
Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Нижний Новгород - город труда 2 место ДП-1610-94209



177 Башлыкова 
Василина

Тарасова 
Светлана 
Михайловна

Мы помним,мы гордимся 3 место ДП-1610-94212

178 Васильев 
Андрей

Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Победа впереди! 2 место ДП-1610-94213

179
Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Всё для фронта 2 место ДП-1610-94215

180 Бадмаев Давид

Тактинова 
Эльвира 
Борисовна, 
Василенко 
Марина 
Анатольевна

"На страже границы" 2 место ДП-1610-94217

181 Всеволодова 
Катя

Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Дети будущее - мир! 1 место ДП-1610-94218

182 Мельников 
Семён

Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Всё для фронта 2 место ДП-1610-94219

183 Медведев 
Андрей

Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Мир! Труд! Май! 2 место ДП-1610-94220

184 Смирнова Настя
Татьяна 
Михайловна 
Карсакова

Мы за мир! 2 место ДП-1610-94221

185 Питаева Дарья

Тактинова 
Эльвира 
Борисовна, 
Василенко 
Марина 
Анатольевна

"Праздничный салют!" 2 место ДП-1610-94222

186
Николаев 
Даниил 
Денисович

Николаева Майя 
Всеволодовна История солдата 1 место ДП-1610-94223

187 Убушаев Никита

Тактинова 
Эльвира 
Борисовна, 
Василенко 
Марина 
Анатольевна

"Поклонимся Великим тем годам..." 3 место ДП-1610-94224

188 Гарипов Данил Гарипова Ляля 
Флюровна О подвиге, доблести, славе! 2 место ДП-1610-94226

189 Кривенок иван Савочкина Ирина 
Владимировна Самолет в небе 3 место ДП-1610-94237



190 Надырова 
Карина

Мусяк Светлана 
Валерьевна

Через века, через года, ПОМНИТЕ! О 
тех, кто уже не придет никогда, 
ПОМНИТЕ!

2 место ДП-1610-94242

191 Кувшинов 
сергей

Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто. никто не забыт 3 место ДП-1610-94243

192 Чекмарева Вера Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 2 место ДП-1610-94245

193 Пожидаева 
Арина

Савочкина Ирина 
Владимировна Памяти павших будем достойны 2 место ДП-1610-94246

194 Жарская 
Каролина

Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 3 место ДП-1610-94247

195 Аношкин 
Алексей

Новожилова 
Екатерина 
Владимировна

Разгар войны 3 место ДП-1610-94250

196 Драница Михаил
Новожилова 
Екатерина 
Владимировна

День победы 2 место ДП-1610-94251

197 Ягудин Вадим Садыкова Елена 
Николаевна Сражение 2 место ДП-1610-94252

198 Новожилова 
Анна

Самсонова 
Наталья 
Павловна

Где-то за фронтом 3 место ДП-1610-94253

199 Заманова 
Маргарита

Ефимова Ирина 
Николаевна Спасибо за победу! 2 место ДП-1610-94259

200 Иванова Мария 
Александровна

Иванова 
Маргарита 
Аркадьевна

Что, бабулечка, не спится? 1 место ДП-1610-94260

201 Минушина 
Амира

Ефимова Ирина 
Николаевна Праздничный салют 2 место ДП-1610-94262

202 Продубнова 
Валерия

Ефимова Ирина 
Николаевна Ура! Победа! 2 место ДП-1610-94263

203
Миролюбова 
Анастасия 
Львовна

Мысева Людмила 
Викторовна Край мой родниковый 1 место ДП-1610-94264

204 Ненашев Егор Стагнеева Елена 
Леонидовна "Победа!" 2 место ДП-1610-94277

205 Мусин Раян Шилкина Алёна 
Васильевна С Днём Победы! 3 место ДП-1610-94279

206 Кумаров Расул Мусяк Светлана 
Валерьевна Во мне осколок той войны... 3 место ДП-1610-94288

207
Голикова 
Виктория 
Олеговна

Позднякова 
Ольга 
Владимировна

Открытка ветерану 3 место ДП-1610-94295



208 Панкратов 
Денис Игоревич

Панкратова 
Елена Евгеньевна

Пусть на равных с тобой об истории 
той говорят! 1 место ДП-1610-94300

209
Ахметзянов 
Ильяс 
Рамисович

Давлетшина 
Ильза Хоззятовна «Родину защитим!» 1 место ДП-1610-94308

210 Жуков Данила
Королева 
Любовь 
Леонидовна

Мемориал Славы 1 место ДП-1610-94314

211 Гаврилина Вера
Королева 
Любовь 
Леонидовна

Салют Победы 2 место ДП-1610-94315

212 Демченко 
Кристина

Дмитриенко 
Татьяна 
Ивановна

День Победы 1 место ДП-1610-94316

213
Грачева 
Екатерина 
Александровна

Андрейчук 
Татьяна 
Леонидовна

"75 лет Великой Победе" 3 место ДП-1610-94333

214
Караваева 
Милана 
Артемовна

Любарчук 
Наталия 
Леонидовна

Нападение 2 место ДП-1610-94337

215 Миронова Яна 5 
лет

Сифорова Ольга 
Андреевна, 
Герасимова 
Марина 
Андреевна

Открытка "С Днем Победы!" 3 место ДП-1610-94338

216 Филиппов 
Серафим

Зорина Любовь 
Николаевна, 
Хвостова 
Татьяна 
Ильинична

"Танк" 3 место ДП-1610-94340

217 Миронова Яна Сифорова Ольга 
Андреевна "С Днем Победы" 3 место ДП-1610-94341

218
Макарычев 
Александр 
Сергеевич

Машукова 
Наталья 
Геннадьевна

Дорогой ветеран 1 место ДП-1610-94345

219 Выходцев 
Матвей

Стародубова 
Татьяна 
Владимировна

За мирное небо спасибо прадеду 2 место ДП-1610-94347

220 Кудряшова 
Ульяна

Кудряшова Анна 
Сергеевна Пусть будет МИР! 1 место ДП-1610-94353

221 Кондрашов 
Кирилл

Жителева 
Ульяна 
Васильева

« День Победы » 2 место ДП-1610-94354

222 3 класс
Жителева 
Ульяна 
Васильевна

День Победы 2 место ДП-1610-94355



223
Бронская 
Ксения 
Владимировна

Гиззатуллина 
Земфира 
Гумаровна

Огонь войны души не сжег... 2 место ДП-1610-94356

224
Курбангалиева 
Камилла 
Ильдусовна

Гиззатуллина 
Земфира 
Гумаровна

Ты хочешь мира? Помни о войне! 1 место ДП-1610-94357

225 Зартдинова 
Элиза Ирековна

Гиззатуллина 
Земфира 
Гумаровна

Салют, Победа! 2 место ДП-1610-94358

226 Голик Андрей
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"За мир во всем мире" 3 место ДП-1610-94363

227 Богатырь Мария
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Этот День Победы" 3 место ДП-1610-94364

228 Кондратов Олег
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Танк" 2 место ДП-1610-94365

229 Кулагин Илья
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Я помню, я горжусь!" 1 место ДП-1610-94366

230 Саакян Мариам
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Победа" 3 место ДП-1610-94368

231 Сизова Алина
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Этот День Победы!" 3 место ДП-1610-94369

232 Удачина 
Варвара

Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Танк Победы" 2 место ДП-1610-94370

233 Федина Эвелина
Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

Открытка "Час Победы" 1 место ДП-1610-94373

234 Шалимова 
Татьяна

Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"9 Мая!" 3 место ДП-1610-94374

235 Шумилина 
Валерия

Кудинова 
Екатерина 
Андреевна

"Вечная память" 2 место ДП-1610-94375

236 Попова 
Елизавета

Попова Фаина 
Михайловна Спасение раненного бойца 1 место ДП-1610-94379

237 Бындова 
Анастасия

Попова Фаина 
Михайловна Пусть дети Земли не знают войны! 2 место ДП-1610-94381

238 Савичев Иван Попова Фаина 
Михайловна Самолет Ил-2 2 место ДП-1610-94382



239 Лукьянова 
Алена

Попова Фаина 
Михайловна Наша армия наступает 2 место ДП-1610-94383

240 Савичев Максим Попова Фаина 
Михайловна Самолет и летчик перед вылетом 2 место ДП-1610-94384

241 Чараева Дарья Попова Фаина 
Михайловна Танки Победы 2 место ДП-1610-94385

242 Галифанов 
Дамир

Попова Фаина 
Михайловна Помним, гордимся! 1 место ДП-1610-94386

243 Сергеев 
Александр

Саймуллова 
Раиса 
Владимировна

Букет гвоздики 1 место ДП-1610-94387

244 Роголева 
Виктория

Попова Фаина 
Михайловна Пусть навек исчезнут войны! 1 место ДП-1610-94388

245
Злотников 
Макар 
Андреевич

Закарян Феня 
Арамовна 9 мая 2 место ДП-1610-94398

246 Рудева Милана Мирошник Ольга 
Викторовна Шел солдат с фронта 1 место ДП-1610-94399

247 Абдрахманова 
Ясмина

Ефимова Ирина 
Николаевна С Праздником! 2 место ДП-1610-94401

248 Садыкова 
Альмира

Ефимова Ирина 
Николаевна Спасибо за победу! 2 место ДП-1610-94402

249 Гибет Есения
Галиуллина 
Ильвира 
Азатовна

75 лет Победы 2 место ДП-1610-94413

250 Шайхисламов 
Булат

Галиуллина 
Ильвира 
Азатовна

9 Мая 3 место ДП-1610-94415

251 Надыршин 
Искандер

Галиуллина 
Ильвира 
Азатовна

Салют Победы 2 место ДП-1610-94416

252 Касимова 
Махина

Рябушкина 
Наталья 
Анатольевна

Салют Победе 2 место ДП-1610-94428

253 Князькин 
Владислав

Рябушкина 
Наталья 
Анатольевна

День Победы 3 место ДП-1610-94429

254 Евсеев Матвей
Дмитриенко 
Татьяна 
Ивановна

"Мы помним, мы гордимся!" 2 место ДП-1610-94431

255 Василиса 
Старикова

Федулова Юлия 
Анатольевна День Победы 2 место ДП-1610-94432

256 Кукин Всеволод Федулова Юлия 
Анатольевна За мир во всем мире 2 место ДП-1610-94433



257 Козленков 
Сергей

Кулёмина 
Светлана 
Александровна

Этот День Победы 3 место ДП-1610-94434

258 Кукин Всеволод Федулова Юлия 
Анатольевна 9 мая 2 место ДП-1610-94436

259 Кузовков 
Арсений

Федулова Юлия 
Анатольевна День Победы 3 место ДП-1610-94437

260 Корсаков 
Андрей

Белова 
Екатерина 
Валерьевна, 
Сосновская Инна 
Юрьевна

"О подвиге, о доблести, о славе!" 1 место ДП-1610-94442

261 Абдулина 
Варвара

Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 3 место ДП-1610-94444

262 Маряхин Павел Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 3 место ДП-1610-94446

263 Милова Элина Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 3 место ДП-1610-94447

264 Яценко 
Виктория

Савочкина Ирина 
Владимировна Ничто не забыто, никто не забыт 3 место ДП-1610-94448

265 Янгиров Денис Янгирова Гузель 
Айдаровна Мы помним, мы гордимся 2 место ДП-1610-94451

266 Гнездилов 
Владислав

Корнышова 
Ольга 
Валерьевна

За мир во всём мире 1 место ДП-1610-94462

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


